
UCHWAŁA NR XXX/143/2010 

RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 24  marca   2010 roku 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Cielądz 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218, z 

2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 

poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 ) oraz art. 8 ust. 2 w związku z art. 4 

ust. 1 pkt 1 lit. c i art. 36 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) i Rozporządzeniem 

Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie zasad wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398, Nr 220, poz. 1721)  Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Pana Andrzeja Latka – Wójta Gminy Cielądz od dnia       

1 stycznia 2010 r. wynagrodzenie miesięczne: 

        

Wynagrodzenie zasadnicze 4.851,00 zł  

Dodatek funkcyjny 1.733,00 zł  

Dodatek stażowy 20 % 970,20 zł  

Dodatek specjalny 20 % 1.317,00 zł  

Razem: 8.871,20 zł  

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XV/79/08 Rady Gminy Cielądz z dnia                 

15 lipca 2008 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

        /-/ mgr Kazimierz Herbsztajn 


